
Vzpomínka

T-boyz

Když ohlédnu se za sebe 
Tak stále vidím tvou tvář 
Každý den myslím jen na tebe 
Na kouzlo co v sobě máš 
I když všechno ztracený se ti může zdát 
Co bylo, to bylo, pořád tě mám rád... 

I když život plyne dál a já už jsem to vzdal 
stejně bych si přál zas mít tě vedle sebe 
tak jako pokaždý kdy s tebou jsem se smál 
já znovu bych ti chtěl snášet modrý z nebe 
sám nevím jak se to může stát 
že vzpomínka na tebe mi nedá spát 
proto vrať se mi zpátky, ty víš, že mám tě rád...
Přijde mi to jako stovky let 
když byla´s láska má 
v mých snech vidím tě přicházet 
takovou jakou tě znám 
víš, že nechci si nechat o tobě jen zdát 
co bylo, to bylo pořád tě mám rád...

REF:I když život plyne dál a já už jsem to vzdal 
stejně bych si přál zas mít tě vedle sebe 
tak jako pokaždý kdy s tebou jsem se smál 
já znovu bych ti chtěl snášet modrý z nebe 
sám nevím jak se to může stát 
že vzpomínka na tebe mi nedá spát 
proto vrať se mi zpátky, ty víš že mám tě rád...

Tump turump tump turump... 
I když život plyne dál a já už jsem to vzdal 
stejně bych si přál zas mít tě vedle sebe 
tak jako pokaždý kdy s tebou jsem se smál 
já znovu bych ti chtěl snášet modrý z nebe 
sám nevím jak se to může stát 
že vzpomínka na tebe mi nedá spát 
proto vrať se mi zpátky, ty víš že mám tě rád...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

